PAGE
2

[image: image1.jpg]

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	24.08.2016 года

	№ 34/207

г. Кушва

	О распределении участковым избирательным комиссиям открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области
18 сентября 2016 года

Руководствуясь статьями 25, 78 Избирательного кодекса Свердловской области, Кушвинская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить расчет открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года участковым избирательным комиссиям, в зависимости от численности избирателей зарегистрированных на избирательном участке (прилагается).
2. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям, администрации Кушвинского городского округа, средствам массовой информации и разместить на сайте Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Комиссии Беловой Н.Г.

	Председатель

Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии

	Н.Г. Белова

	Секретарь
Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.В. Полякова

  УТВЕРЖДЕН:

решением Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии от 24.08.2016г. № 34/207
РАСЧЕТ

участковым избирательным комиссиям открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области  18 сентября 2016 года
	№ п/п
	Номер избирательной комиссии
	Численность избирателей по состоянию на 01.07.2016 года
	Открепительные удостоверения

	количество
	с №
	по №

	1.
	2078
	137
	2
	074601
	074602

	2.
	2079
	901
	18
	074603
	074620

	3.
	2080
	1767
	34
	074621
	074654

	4.
	2081
	1126
	22
	074655
	074676

	5.
	2082
	1870
	36
	074677
	074712

	6.
	2083
	1690
	32
	074713
	074744

	7.
	2084
	1646
	32
	074745
	074776

	8.
	2085
	1660
	32
	074777
	074808

	9.
	2086
	1842
	35
	074809
	074843

	10.
	2087
	75
	2
	074844
	074845

	11.
	2088
	1626
	32
	074846
	074877

	12.
	2089
	1636
	32
	074878
	074909

	13.
	2090
	1911
	38
	074910
	074947

	14.
	2091
	1035
	20
	074948
	074967

	15.
	2092
	1158
	22
	074968
	074989

	16.
	2093
	821
	16
	074990
	075005

	17.
	2094
	983
	19
	075006
	075024

	18.
	2095
	1860
	35
	075025
	075059

	19.
	2096
	1542
	30
	075060
	075089

	20.
	2097
	794
	15
	075090
	075104

	21.
	2098
	1589
	31
	075105
	075135

	22.
	2099
	1959
	38
	075136
	075173

	23.
	2100
	1935
	38
	075174
	075211

	24.
	2101
	974
	19
	075212
	075230

	25.
	2102
	1783
	35
	075231
	075265

	26.
	2103
	1813
	35
	075266
	075300

	Кушвинская ТИК

	100
	075301
	075400

	Итого:
	36133
	800
	074601
	075400